令和３年度 第１６回役員会議事要旨

日  時  令和３年１２月２３日（木） １１時４４分開会、１１時５４分閉会

場  所  事務局第２会議室

出席者  蛇穴学長、後藤理事、海老名理事、横山理事、黒﨑理事

欠席者  荒井理事

陪 席  後藤監事、曽我監事

佐川副学長、玉井副学長、田口副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部長

１ 議 題

（１）就業規則の一部改正について

人事課長から、資料２－１から資料２－４に基づき、就業規則の一部改正について説明

     があり、これを審議し決定した。

（２）北海道教育大学大学院教育学研究科履修規則の一部を改正する規則（案）について

 学長から、資料３に基づき、大学院教育学研究科履修規則の一部改正について説明があ

り、これを審議し決定した。

（３）本学とレバンガ北海道との連携に関する協定について

   学長から、資料４－１及び資料４－２に基づき、本学と株式会社レバンガ北海道との相

  互協力協定の締結について説明があり、これを審議し決定した。

（４）ヨークセントジョン大学（イギリス）との国際交流協定の締結について

   横山理事から、資料５に基づき、ヨークセントジョン大学との海外留学及び交換留学に

  関する協定の締結について説明があり、これを審議し決定した。

２ 報 告

（１）教員の総合的業績評価の見直しについて

   学長から、資料６－１から資料６－４に基づき、教員の総合的業績評価に関して、評価

  項目等を見直したことについて、報告があった。

以  上